
                                                                 令和５年２月吉日 

 

卒業生保護者 様                

                                                                 ふじみ野市立上野台小学校 

                                                                   校 長        清水 篤史 

 

 

令和４年度 第２１回 卒業式のご案内 

  

 

  向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対し、温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、お子様のご卒業まで残りわずかとなりました。お子様が小学校の課程を修め、卒業の日を迎えられま

すことを、心よりお祝い申し上げます。 

本校では、令和４年度卒業式を下記の通り挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、ご列席の上、お子

様の門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。   

 

 

記 

 

 

１   期 日 

 

２   式 場 

 

３   日 程 

 

 

 

 

 

４    その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年３月２２日 (水） 

 

ふじみ野市立上野台小学校    体育館 

 

開   場              ８：２０ ～     ※受付はありません。事前に指定された 

卒業生入場           ９：００          お席へご着席ください。 

卒業生退場          １０：１０ 

卒業生学級活動      １０：２０～ 

門出式              １１：００～ 

 

・体育館への入場は、各ご家庭１名までとします。座席は、児童による抽選によって、決めさ

せていただきます。 

・教室を開放してオンラインによるライブ中継を実施します。各ご家庭１名まで、そちらに参

加することができます。（裏面参照） 

・参加される方の検温等、健康チェックをお願いします。 

・体調がすぐれない方の参加はお控えください。 

・体育館は寒いので暖かい服装でお越しください。 

・お車でのご来校は、ご遠慮願います。 

・自転車は指定された場所に並べてください。 

・上履き・靴を入れるビニール袋をご持参ください。 

・式終了後、門出式までの間は体育館・開放教室でお待ちください。 



５  ライブ中継 

について 

 

 

 

 

 

 

 

・各ご家庭１名まで参加が可能です。（乳幼児除く） 

・児童用の中央昇降口からお入りください。 

・会場は以下の通りです。           

お子様の学級 ライブ中継会場 

１組 1年1組 

２組 1年2組 

３組 1年3組 
 

 

【第1校舎図】 


